お客様各位

敬具

■2024年9月価格改定

　１．改定実施日　：令和6年8月30日15時～

　２．価格改定詳細：別紙9月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：変更なし

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和6年8月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

別紙　2024年9月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

35802 Torqeedoﾘﾓｰﾄｽﾛｯﾄﾙ(503･1003用) ¥47,800 60,000¥ 97

45605 ULTREX 80/DSC/MR-45 ¥498,000 598,000¥ 98

45606 ULTREX 80/DSC/MR-52 ¥548,000 648,000¥ 98

45607 ULTREX 112/DSC/MR-45 ¥565,000 669,000¥ 98

45608 ULTREX 112/DSC/MR-52 ¥574,000 690,000¥ 98

45609 ULTREX 90/115/DSC/MR-45 QUEST ¥727,000 799,000¥ 98

45610 ULTREX 90/115/DSC/MR-52 QUEST ¥748,000 823,000¥ 98

45611 RIPTIDE TERROVA 55/WR-60 ¥389,000 468,000¥ 98

45612 RIPTIDE TERROVA 80/WR-60 ¥474,000 549,000¥ 98

45613 RIPTIDE TERROVA 112/WR-72 ¥630,000 719,000¥ 98

45614 RIPTIDE TERROVA 112/WR-87 ¥746,000 890,000¥ 98

45615 RIPTIDE TERROVA 90/115/WR-72 QUEST ¥740,000 890,000¥ 98

45616 RIPTIDE TERROVA 90/115/WR-87 QUEST ¥896,000 1,031,000¥ 98

45617 RIPTIDE TERROVA 90/115/WR-100 QUEST ¥990,000 1,190,000¥ 98

45618 RIPTIDE INSTINCT 90/115/WR-72 QUEST ¥899,000 1,104,000¥ 98

45619 RIPTIDE INSTINCT 90/115/WR-87 QUEST ¥1,064,000 1,331,000¥ 98

45620 RIPTIDE INSTINCT 90/115/WR-100 QUEST ¥1,190,000 1,440,000¥ 98

40291 ﾐﾝｺﾀ ｵﾙﾀﾈｰﾀｰﾁｬｰｼﾞｬｰMK-1-DC ¥35,000 35,000¥ 98

38069 ﾐﾝｺﾀ ｵﾙﾀﾈｰﾀｰﾁｬｰｼﾞｬｰ MK-2-DC ¥43,000 43,000¥ 98

40292 ﾐﾝｺﾀ ｵﾙﾀﾈｰﾀｰﾁｬｰｼﾞｬｰMK3-DC ¥55,000 55,000¥ 98

36671 MKA-21 ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ ﾃﾛｰﾊﾞ用 ¥27,000 27,000¥ 98

38071 ﾐﾝｺﾀ ｸｲｯｸﾘﾘｰｽﾌﾞﾗｹｯﾄ RTA-17 ¥25,500 25,500¥ 98

45632 RTA-62　クイックリリースブラケット ¥56,000 64,900¥ 98

45633 RTA-55　QUESTシリーズ用 樹脂 ¥89,000 99,000¥ 98

45634 MKA-57　QUESTシリーズ用 金属 ¥112,000 139,000¥ 98

45635 MKA-58   FRP補強キット ¥60,000 69,000¥ 98

32915 ﾐﾝｺﾀ ｴﾝﾃﾞｭﾗｰ30-30 C2 ¥32,000 39,000¥ 99

32916 ﾐﾝｺﾀ ｴﾝﾃﾞｭﾗｰ40-36 C2 ¥43,000 52,000¥ 99

32917 ﾐﾝｺﾀ ｴﾝﾃﾞｭﾗｰ50-36 C2 ¥50,000 65,000¥ 99

45023 ﾐﾝｺﾀ ｴﾝﾃﾞｭﾗｰ ﾏｯｸｽ 45-36 ¥78,000 84,000¥ 99

45024 ﾐﾝｺﾀ ｴﾝﾃﾞｭﾗｰ ﾏｯｸｽ 55-36 ¥89,000 95,000¥ 99

30669 ﾐﾝｺﾀ TRAXXIS 55-36 ¥114,000 119,000¥ 99

45025 ﾐﾝｺﾀ TRAXXIS 80-42 ¥172,000 179,000¥ 99

45030 ﾐﾝｺﾀ ﾏｸｻﾑ 70-42 ¥238,000 274,000¥ 99

45026 ﾐﾝｺﾀ EDGE 45-36 ¥109,000 129,000¥ 99

45027 ﾐﾝｺﾀ EDGE 45-45 ¥121,000 139,000¥ 99

45028 ﾐﾝｺﾀ EDGE 55-45 ¥153,000 176,000¥ 99

45029 ﾐﾝｺﾀ EDGE 70-45 ¥175,000 199,000¥ 99

31571 ﾐﾝｺﾀ RT45/SC/T-36 ¥88,000 88,000¥ 99

35582 ﾐﾝｺﾀ RT55/V/T-36 ¥138,000 138,000¥ 99

35382 ﾐﾝｺﾀ MKP-2 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ ﾊﾟﾜｰ ¥4,500 4,900¥ 99

98513 ﾐﾝｺﾀ ｳｨｰﾄﾞﾚｽ ｳｪｯｼﾞﾌﾟﾛﾍﾟﾗMKP-6 ¥6,600 11,200¥ 99

98514 ﾐﾝｺﾀ ｳｨｰﾄﾞﾚｽ ｳｪｯｼﾞﾌﾟﾛﾍﾟﾗ MKP-7 ¥8,600 14,100¥ 99

35385 ﾐﾝｺﾀ MKP-32 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ ｳｨｰﾄﾞﾚｽｳｪｯｼﾞ2 ¥8,600 9,200¥ 99

35384 ﾐﾝｺﾀ MKP-37 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ ﾊﾟﾜｰ ¥8,600 9,200¥ 99

35587 ﾐﾝｺﾀ MKP-9 ﾅｯﾄｷｯﾄ 3/8ｲﾝﾁ ¥2,600 4,500¥ 99

35588 ﾐﾝｺﾀ MKP-10 ﾅｯﾄｷｯﾄ 1/2ｲﾝﾁ ¥2,600 4,500¥ 99

35590 ﾐﾝｺﾀ MKP-23 ﾅｯﾄｷｯﾄ ¥2,600 6,000¥ 99

35591 ﾐﾝｺﾀ MKP-34 ﾅｯﾄｷｯﾄ(MKP-33専用) ¥2,600 6,000¥ 99

36677 ﾐﾝｺﾀ MKR-12 ｸｲｯｸｺﾈｸﾀﾌﾟﾗｸﾞ ¥3,000 3,500¥ 99

35449 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A350 ¥63,000 71,600¥ 202

35450 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A352 ¥63,000 71,600¥ 202

35934 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A700 ¥105,000 128,800¥ 202

35935 DC/AC ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ24V 用 CSAS-A1002 ¥141,000 151,900¥ 202

43835 ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ CSAS-A1500R ¥166,500 194,900¥ 202

44839 AS EC 5E ｲｰｻﾈｯﾄｹｰﾌﾞﾙ(5ft) ¥10,800 13,900¥ 359

44840 AS EC 10E ｲｰｻﾈｯﾄｹｰﾌﾞﾙ(10ft) ¥12,000 15,500¥ 359

44841 AS EC 20E ｲｰｻﾈｯﾄｹｰﾌﾞﾙ(20ft) ¥14,200 16,900¥ 359

44842 AS EC 30E ｲｰｻﾈｯﾄｹｰﾌﾞﾙ(30ft) ¥21,900 28,300¥ 359

44843 AS EC QDE ｲｰｻﾈｯﾄｱﾀﾞﾌﾟﾀｹｰﾌﾞﾙ ¥6,500 8,300¥ 359

44831 ｻｲｵﾆｸｽ ﾌﾟﾛ C011300 ¥180,000 241,000¥ 369

44832 ｻｲｵﾆｸｽ ﾌﾞﾗｯｸ C011600 ¥116,000 130,000¥ 369

90241 ﾛｯｶｰｽﾄｯﾊﾟｰ 6枚 100241 ¥22,700 25,000¥ 392

2024年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和6年8月30日15時以降受注分より適用＞識別番号変更なし

1 / 2 ページ

別紙　2024年9月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2024年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和6年8月30日15時以降受注分より適用＞識別番号変更なし

95823 ﾛｯｶｰｽﾄｯﾊﾟｰ6枚 ﾛｰﾌﾟ重りｾｯﾄ 100240 ¥34,300 37,800¥ 392

98177 ﾛｯｶｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1枚 100242 ¥4,100 4,500¥ 392

44134 PVC ｺｰﾄｱﾝｶｰ4.5KG ¥5,500 6,000¥ 392

38603 中･大型防舷材 KT1030E WH 4/C ¥28,060 30,866¥ 405

38604 中･大型防舷材 KT1030E MBL 4/C ¥28,060 30,866¥ 405

38605 中･大型防舷材 KT1030E BK 4/C ¥28,060 30,866¥ 405

38606 中･大型防舷材 KT1031E WH 4/C ¥40,700 44,770¥ 405

38607 中･大型防舷材 KT1031E MBL 4/C ¥40,700 44,770¥ 405

38610 高密度防舷材 KT1141E WH 10/C ¥17,820 19,602¥ 405

38611 高密度防舷材 KT1142E WH 4/C ¥19,250 21,175¥ 405

38612 高密度防舷材 KT1143E WH 4/C ¥38,500 42,350¥ 405

38613 高密度防舷材 KT1144E WH 4/C ¥33,880 37,268¥ 405

38614 高密度防舷材 KT1145E WH 2/C ¥60,500 66,550¥ 405

37144 ｵｰｼｬﾝﾊﾞｳﾌｪﾝﾀﾞｰ DX 197745D ¥27,400 30,100¥ 419

00598 救命浮環 P-160 C/20 ¥9,600 11,500¥ 420

00599 救命浮環 20個ｾｯﾄ P-160 ¥192,000 230,000¥ 420

97147 救命浮環 P-300(C/10) ¥10,200 12,200¥ 420

39916 小児用救命胴衣 TK-210I ｲｴﾛｰ ¥6,700 7,400¥ 421

39917 小児用救命胴衣 TK-210I ﾚｯﾄﾞ ¥6,700 7,400¥ 421

39918 小児用救命胴衣 TK-210C ｲｴﾛｰ ¥6,700 7,400¥ 421

39919 小児用救命胴衣 TK-210C ﾚｯﾄﾞ ¥6,700 7,400¥ 421

39920 小児用救命胴衣 TK-210Y ｲｴﾛｰ ¥6,700 7,400¥ 421

39921 小児用救命胴衣 TK-210Y ﾚｯﾄﾞ ¥6,700 7,400¥ 421

45799 救命胴衣 TK-200ARS ｵﾚﾝｼﾞ ¥10,500 11,500¥ 422

36270 救命胴衣 TK-24ARS新基準 ｵﾚﾝｼﾞ ¥8,300 9,100¥ 423

38043 救命胴衣 TK-24ARS新基準 ｲｴﾛｰ ¥8,300 9,100¥ 423

38044 救命胴衣 TK-17ARS 新基準 ｵﾚﾝｼﾞ ¥6,100 7,300¥ 423

31984 換えﾎﾞﾝﾍﾞｾｯﾄ  T型用 18HR6F ¥2,700 3,000¥ 424

31985 換えﾎﾞﾝﾍﾞｾｯﾄ  A-KIT ¥2,700 3,000¥ 424

34400 換えﾎﾞﾝﾍﾞｽﾌﾟｰﾙｾｯﾄ 18UMLMK5CI ¥2,700 3,000¥ 424

40839 交換用ﾎﾞﾝﾍﾞｷｯﾄ 16HR 6F ¥2,700 3,000¥ 424

43446 換えﾎﾞﾝﾍﾞｽﾌﾟｰﾙｾｯﾄ 18UML Elite ¥2,700 3,000¥ 424

44009 UML16gﾎﾞﾝﾍﾞのみ ¥1,600 1,900¥ 424

44010 ﾊﾙｷｰﾛﾊﾞｰﾂ18gﾎﾞﾝﾍﾞのみ ¥1,600 1,900¥ 424

44011 UML18gﾎﾞﾝﾍﾞのみ ¥1,600 1,900¥ 424

44012 UMLｶｰﾄﾘｯｼﾞMK5ci用 ¥1,700 1,900¥ 424

44013 ﾊﾙｷｰﾛﾊﾞｰﾂﾎﾞﾋﾞﾝのみ ¥1,700 1,900¥ 424

44014 UML&ﾊﾙｷｰﾛﾊﾞｰﾂﾛｯｸﾋﾟﾝ ¥900 1,000¥ 424

26702 替えﾎﾞﾝﾍﾞ BSJ-2300/5100用 18UML MKS-KIT ¥2,100 2,500¥ 427

43505BK 手動膨脹救命胴衣 ｶﾘﾌ BSJ-2300RSⅡﾌﾞﾗｯｸ ¥19,200 20,000¥ 427

43505NV 手動膨脹救命胴衣 ｶﾘﾌ BSJ-2300RSⅡﾈｲﾋﾞｰ ¥19,200 20,000¥ 427

43505RD 手動膨脹救命胴衣 ｶﾘﾌ BSJ-2300RSⅡﾚｯﾄﾞ ¥19,200 20,000¥ 427

65109 救命浮器 TKF-4 ｵﾚﾝｼﾞ ¥46,600 51,200¥ 429

65110 救命浮器 TKF-6 ｵﾚﾝｼﾞ ¥84,000 92,000¥ 429

36293 消火用 赤ﾊﾞｹﾂ TK-A ¥3,550 5,050¥ 431

38022 船底塗料 海一番 ﾌﾞﾗｯｸ 4kg (C/4) ¥22,000 24,000¥ 458

38023 船底塗料 海一番 ﾌﾞﾙｰ 4kg (C/4) ¥22,000 24,000¥ 458

38024 船底塗料 海一番 ﾚｯﾄﾞ 4kg (C/4) ¥22,000 24,000¥ 458

38045 船底塗料 海一番 ﾌﾞﾗｯｸ 2kg(C/6) ¥12,000 13,000¥ 458

38046 船底塗料 海一番 ﾌﾞﾙｰ 2kg(C/6) ¥12,000 13,000¥ 458

38047 船底塗料 海一番 ﾚｯﾄﾞ 2kg(C/6) ¥12,000 13,000¥ 458

2 / 2 ページ